
Lappuse 1 no 4

Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF)
Kalnu slēpošanas darba komisijas sanāksmes

PROTOKOLS Nr. ALP/2017/4

2017. gada 5. septembrī plkst. 11:00
Grostonas ielā 6b, Rīgā

Piedalās: 
Klubs (LSF biedrs): Pārstāvis:

 KSK Rīga
 Siguldas Novada dome
 SK Apex
 SK ASI
 SK International Ski Team
 SK Kore Jānis Korde
 SK Pantera
 SK Pantera Sandra Meldere
 SK Rīgas Favorīts
 SK Snowfeel
 SK Virsotne Žaklīna Frickausa līdz 12:30 – 5.
 SK Virsotne Jana Zvejniece no 12:30 – 5.
 SK Ziemeļpols
 SK Traverss-V Uldis Volgemuts

LSF Prezidents: Vairis Brīze (no 11:30 – 2. jaut.)

LSF Viceprezidents: Guntis Čivčs

Sēdes vadītājs: Dinārs Doršs

LSF ģenerālsekretārs: Agris Raugulis

Viesi: Mārtiņš Brīze

Protokolē: Laura Šķibuste

Darba kārtība
1 08.06.2017. darba komisijas protokola apstiprināšana A. Raugulis

2 Sacensību nolikumi. (Vilciņa kauss, Latvijas kauss, Latvijas 
čempionāts, Baltijas kauss)

D. Doršs

3 Ranga nolikums D. Doršs

4 Par semināru rīkošanu treneriem D. Doršs

5 Par LSF gadskārtējo kopsapulci V. Brīze

6 Dažādi



Lappuse 2 no 4

1. Izteicās: D. Doršs

D. Doršs informē, ka nepieciešams apstiprināt iepriekšējās kalnu slēpošanas darba 
komisijas protokolu. Nevienam nav iebildumu.

NOLEMJ:
1.1. apstiprināt un publicēt LSF kalnu slēpošanas darba komisijas sanāksmes protokolu 
Nr. ALP/2017/3.

Par Pret Atturas
4 0 0

2. 

D. Doršs informē, ka izdalei pieejami nolikumu projekti, kuri pirms sapulces izsūtīti arī 
elektroniski.

2.1. Izteicās: D. Doršs, A. Raugulis, G. Čivčs

D. Doršs informē, ka, lai runātu par Viciņa Kausa nolikumu, nepieciešama atbildīgās - 
Janas Trapānes - klātbūtne. Ierosina jautājumu skatīt kādā no nākamajām sapulcēm, kad 
arī apspriest sacensību kalendāru.

NOLEMJ:
2.1.1. jautājumu par Vilciņa Kausa nolikumu skatīt nākamajā kalnu slēpošanas darba 
komisijas sanāksmē.

Par Pret Atturas
4 0 0

2.2. Izteicās: D. Doršs, J. Korde

D. Doršs informē par izmaiņām Latvijas Kausa jauniešiem nolikumā – tas apvienots ar 
meistaru grupas nolikumu. Informē, ka pēc iepriekšējās sezonas un starptautiskās 
pieredzes nolikums papildināts ar punktu 6.10. “Gadījumā, ja sacensības no 
organizatoriem neatkarīgu apstākļu dēļ tiek atceltas jau pēc dalībnieku pēdējās 
reģistrācijas, dalības nauda dalībniekiem netiek atgriezta.”

J. Korde jautā par to, kāpēc Siguldas Kausā meistarus liek klāt jauniešiem, uz ko saņem D. 
Dorša paskaidrojumu, ka šādi nolemts iepriekšējā kalnu slēpošanas darba komisijas 
sanāksmē. 

NOLEMJ:
2.2.1. apstiprināt Latvijas Kausa sacensību nolikumu kalnu slēpošanā Jauniešiem un 
meistaru grupai 2017./2018.g. sezonai.

Par Pret Atturas
4 0 0

2.3. Izteicās: D. Doršs

D. Doršs informē par izmaiņām Latvijas Kausa sacensību nolikumā pieaugušajiem un 
junioriem, t.sk. par izmaiņām protestu naudas apmērā atbilstoši FIS – 100 EUR.

NOLEMJ:



Lappuse 3 no 4

2.3.1. apstiprināt Latvijas Kausa sacensību nolikumu kalnu slēpošanā pieaugušajiem un 
junioriem 2017./2018.g. sezonai.

Par Pret Atturas
4 0 0

2.4. Izteicās: D. Doršs, J. Korde, Ž. Frickausa, V. Brīze

D. Doršs informē par izmaiņām Latvijas Čempionāta (LČ) sacensību nolikumā. Jautā, vai 
iekļaut LČ nolikumā arī paralēlā slaloma sacensības Somijā. Informē par jaunumu LČ 
nolikumā – iekļauta ātruma disciplīna (DH). Informē par situāciju ar FIS kvotām. 

Ž. Frickausa informē, ka no sporta kluba “Virsotne” uz ātruma sacensībām Yllas Somijā 
savu dalību pieteiks Marta Kunce un Edgars Beļakovs.

2.4.1. apstiprināt Latvijas Čempionāta kalnu slēpošanā 2018 sacensību nolikumu.

Par Pret Atturas
4 0 0

2.5. Izteicās: D. Doršs, J. Korde, M. Brīze, V. Brīze

D. Doršs informē par Baltijas Kausa kalendāru un izmaiņām Baltijas Kausa sacensību 
nolikumā. Lūdz M. Brīzi rediģēt Baltijas Kausa sacensību nolikumu saskaņā ar šajā sapulcē 
pārrunātajām izmaiņām. Informē, ka nolikums pēc rediģēšanas tiks arī iztulkots un 
publicēts arī latviešu valodā. 

Klātesošie diskutē par izmaiņām Baltijas Kausa sacensību nolikumā.

NOLEMJ:
2.5.1. lūgt M. Brīzi rediģēt Baltijas Kausa sacensību nolikumu saskaņā ar šajā sapulcē 
pārrunātajām izmaiņām;

2.5.2. apstiprināt nolikumu “Baltic Cup 2017/2018 alpine ski competition rules”.

Par Pret Atturas
4 0 0

3. Izteicās: D. Doršs, M. Brīze, U. Volgemuts, V. Brīze, Ž. Frickausa, J. Korde, G. Čivčs, A. 
Raugulis

D. Doršs dod vārdu M. Brīzem.

M. Brīze izdala klātesošajiem U. Brīzes sagatavoto ranga nolikuma sagatavi. Informē par 
to, kā nolikums sastādīts. Pārrunā ranga nolikuma punktus. 

U. Volgemuts ierosina rangā iekļaut arī ātruma disciplīnas. V. Brīze un D. Doršs uzskata, 
ka pirmajā sezonā ātruma disciplīnas ranga nolikumā iekļaut nevajadzētu.

G. Čivčs atgādina klubu treneriem, ka līdz 1. oktobrim A. Raugulim jāiesūta / jāiesniedz 
audzēkņu sarakstus, kā arī informāciju par sportistiem, kuri šajā sezonā mainīs klubu.

NOLEMJ:
3.1. lūgt M. Brīzi un U. Brīzi sagatavot galīgo ranga nolikuma redakciju saskaņā ar šajā 
sapulcē izdarītajiem labojumiem;



Lappuse 4 no 4

3.2. apstiprināt kalnu slēpošanas ranga nolikumu 2017./2018. g. sezonai, ņemot vērā 
šajā sapulcē izdarītos labojumus.

Par Pret Atturas
4 0 0

4. Izteicās: D. Doršs, S. Meldere, U. Volgemuts, Ž. Frickausa, J. Zvejniece, J. Korde

D. Doršs informē par situāciju ar semināru rīkošanu treneriem ar starptautiskā lektora 
dalību. Lūdz viedokļus par treneru iespējām maksāt līdzfinansējumu par dalību šādā 
seminārā. Jautā par ērtākajiem datumiem semināra rīkošanai, dienu skaitu.

Ž. Frickausa kluba “Virsotne” vārdā atzinīgi izsakās par šāda semināra nepieciešamību. 

J. Korde ierosina semināru rīkot janvāra vidū vai februāra sākumā, piemēram, 2018. gada 
5.-9. februārī. Ierosina apsvērt iespēju semināru rīkot Lietuvas hallē.

NOLEMJ:
4.1. pieņemt zināšanai D. Dorša sniegto informāciju par semināru rīkošanu treneriem.

Par Pret Atturas
4 0 0

5. Izteicās: D. Doršs, V. Brīze, J. Korde, U. Volgemuts

V. Brīze aicina visus piedalīties LSF kopsapulcē. Informē par sapulces plānoto darba 
kārtību, LSF esošajiem biedriem. 

NOLEMJ:
5.1. pieņemt zināšanai V. Brīzes sniegto informāciju par LSF gadskārtējo kopsapulci.

Par Pret Atturas
4 0 0

6. 

Izskatāmo jautājumu nav.

Sapulce beidzas plkst. 13:30.

LSF Valdes loceklis, Sapulces vadītājs Dinārs Doršs

Protokolēja  Laura Šķibuste


